Генеральному директору

ФГБУ «Институт стандартизации»

Д.Е. Миронову

	Исх. №

	От

                    указать дату

Срок подготовки заключения
(с момента получения подтверждения оплаты услуги)

8 рабочих часов*⁪              16 рабочих часов*⁪            40 рабочих часов*⁪

выбрать необходимое
Информационный запрос
ВНИМАНИЕ!!! Не применяется при таможенном оформлении
Прошу Вас рассмотреть запрос о необходимости обязательного подтверждения соответствия на территории Российской Федерации и Евразийского экономического союза (Таможенного Союза) следующей продукции:

указывается наименование продукции
Краткое техническое описание продукции:

основные технические характеристики, потребительские свойства, способы применения и т.д.

указываются коды ОКПД2 и ТНВЭД ЕАЭС

Запрос от:

наименование организации и полный юридический, почтовый адрес

Руководитель организации:

(должность, Ф.И.О)

Печать

Контактное лицо, телефон, адрес эл. почты:

* в случае технической возможности
Внимание! При получении ответа необходимо представить доверенность от организации
Стоимость услуги определяется в соответствии с утвержденным прейскурантом на информационную продукцию и услуги ФГБУ «Институт стандартизации»